
UCHWAŁA NR XV/90/15
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie zmian w nazwach ulic na terenie miasta Krośniewice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIII/60/77 Rady Narodowej MiG w Krośniewicach z dnia 28 listopada 1977 roku w sprawie nadania 
nazw ulicom i placom w mieście Krośniewice, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 pkt 1 słowa ,,Gen.J.Bema” zastępuje się słowami ,,Generała Józefa Bema”;

2) w § 1 pkt 4 słowa ,,M.Konopnickiej” zastępuje się słowami ,,Marii Konopnickiej”;

3) w § 1 pkt 5 słowa ,,Gen.T.Kościuszki” zastępuje się słowami ,,Generała Tadeusza Kościuszki”;

4) w § 1 pkt 12 słowa ,,A.Mickiewicza” zastępuje się słowami ,,Adama Mickiewicza”;

5) w § 1 pkt 14 słowa ,,St. Moniuszki” zastępuje się słowami ,,Stanisława Moniuszki”;

6) w § 1 pkt 21 słowa ,,H.Sienkiewicza” zastępuje się słowami ,,Henryka Sienkiewicza”;

7) w § 1 pkt 22 słowa ,,Gen.Wł.Sikorskiego” zastępuje się słowami ,,Generała Władysława Sikorskiego”;

8) w § 1 pkt 23 słowa ,,J.Słowackiego” zastępuje się słowami ,, Juliusza Słowackiego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady

Sławomir Kępisty

Id: 65117920-48D1-46DF-8F41-AE33288C103C. Podpisany Strona 1


		2015-12-02T13:53:38+0000
	Polska
	Sławomir Kępisty; Gmina Krośniewice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




